２０２３年１２月２５日

取引先 各位

システムギア株式会社

株式会社日本マイクロデバイス

 代表取締役社長 岸 上 新 弥

経営体制変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、システムギア株式会社は、製造機能の強化を目的に、本日付をもって株式会社

日本マイクロデバイス（以下、ＮＭＤ）の全株式を取得いたしました。これにより、ＮＭＤは、

新たな経営体制のもと、システムギアグループとしてスタートすることとなりましたので、下記

のとおりご案内申し上げます。

これまで、ＮＭＤは、ＥＭＳ（製造受託）企業として、プリント基板の実装業務に注力して

参りましたが、今後はこれらに加え、生産技術力、調達力を強化することで、サービスの拡充を

図り、よりレベルの高い提案力を発揮して参ります。

これを機に、ＮＭＤの強みである、品質の高いモノ作りに磨きをかけ、お客さまにより一層

ご満足いただける製品、サービスをご提供できるよう、専心努力いたす所存でございますので、

倍旧のお引立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。             敬具

記

１．新役員について

 株式会社日本マイクロデバイス

  代表取締役社長  岸 上 新 弥 （システムギア株式会社 代表取締役社長）

  取  締  役  小久保 勝司 （システムギア株式会社 取締役）

  取  締  役  吉 岡 宣 和

２．その他

（１）事業所、連絡先等に変更はありません

以 上